
دوشنبه 23 اسفند 1389 - 14:45

اتخاذ تدابیر امنیتی در دانشگاه باکو

جمهوری آذربایجان همزمان با فراخوان جوانان جمهوری آذربایجان برای برگزاری تظاهرات ضددولتی در دانشگاه دولتی

باکو، تدابیر امنیتی در این دانشگاه افزایش یافته است
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جمهوری آذربایجان همزمان با فراخوان جوانان جمهوری آذربایجان برای برگزاری تظاهرات ضددولتی در دانشگاه دولتی باکو، تدابیر امنیتی در این دانشگاه افزایش یافته است.

جوانان مخالف دولت از طریق شبکه های اجتماعی بر برگزاری تظاهرات ضد دولتی در روز دوشنبه (23 اسفند) در مقابل دانشگاه دولتی باکو تاکید کرده بودند، که پلیس این کشور به منظور جلوگیری

از برگزاری این تظاهرات، تدابیر امنیتی ویژه ای را اتخاذ کرد.

در همین حال پلیس باکو ضمن تجمع در محل برگزاری تظاهرات، مانع حضور خبرنگاران مقابل درب دانشگاه شد.

تورکال رستملو، فعال عضو کمیته جوانان جبهه خلق تاکید کرده است، احتمال آن می رود که جوانان فعال در شبکه های اجتماعی به منظور سردرگم ساختن پلیس، چنین فراخوانی را اعلام کرده اند.

این در حالی است که برخی از منابع محلی از دستگیری چند دانشجو و تعطیلی زودهنگام کلاس های درس خبرداده اند.

صدها نفر از اعضاء و هواداران حزب مخالف و غرب گرای مساوات نیز روز شنبه (21 اسفند) با برگزاری تظاهرات در باکو، استعفای دولت را خواستار شدند.

گفتنی است، در پی برگزاری این تظاهرات، نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان با اتخاذ تدابیر شدید امنیتی در باکو، 50 نفر از تظاهرکنندگان ضد دولتی را بازداشت کردند.

جمعی از جوانان این کشور روز جمعه نیز با بر برگزاری تظاهراتی در نزدیکی یکی از ایستگاه های مترو باکو، شعار آزادی خواهی سر دادند که پلیس با حضور در محل و بازداشت 43 نفر از

تظاهرکنندگان، جمعیت معترض را متفرق ساخت.

همچنین منابع محلی گزارش داده اند که پلیس روز یکشنبه 35 نفر از اعضای شاخه کلاسیک جبهه خلق را به اتهام برگزاری نشست غیر قانونی دستگیر کرد.

گزارش ها حاکی از آن است که رئیس این حزب و یکی دیگر از اعضا همچنان در بازداشت به سر می برند، اما بقیه آزاد شدند.

شاخه اصلاح طلبان جبهه خلق نیز اعلام کرده است که پس از مشورت با پارلمان مردمی در باکو تظاهرات ضد دولتی برگزار خواهد کرد.

پایان پیام.
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